
Prefeitura Municipal de União de Minas
CNPJ: 01.051.819/0001-40

PABX (34) 3456-1900 

       AV. CINCO, 1137 – CENTRO – CEP 38.288-000 – UNIÃO DE MINAS – MINAS GERAIS

e-mail: adm@uniaodeminas.mg.gov.br

DECRETO Nº 3625, DE 18 DE ABRIL DE 2016.

Nomeia Servidor Público Municipal que

menciona.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  UNIÃO  DE  MINAS,

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições, com suporte no

inciso VI, do Artigo 69, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art.  1º.  Fica nomeado, a partir  do dia 03 de maio de 2016, o

senhor Afonso Celso Praes Junior, portador do RG  M.3.664.126 SSP/MG e

CPF 584.532.536-68, residente e domiciliado na Rua José Tomaz Filho, 1032,

Bairro Universitário – Iturama/MG, telefone: 34 99968 9574, para ocupar o

cargo em comissão – Secretário Municipal de Planejamento.

 Art. 2º.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

União de Minas/MG., 18 de abril de 2016.

Antonio Guilherme Nunes

- Prefeito -

mailto:adm@uniaodeminas.mg.gov.br

